ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL Ancienne mention : « Le capital social reste
fixé à la somme de CINQ MILLE (5 000) euros. Il est divisé en 500 actions de 10 euros
chacune, entièrement libérées.  » Nouvelle mention :  » Le capital social est fixé à la
somme de DEUX MILLE QUATRE CENT QUATRE-VINGT-DIX (2.490) euros. Il est
divisé en 249 actions de 10,00 euros chacune, de même catégorie  » POUR AVIS Le
Président